

2026. szeptember 2-13.

Reál Pont



269 Ft/10dkg

Kinga Szendvics szelet
kg
2690 Ft/kg



139 Ft

Perottino croissant
többféle
55-60g
2317-2527 Ft/kg



129 Ft

Dörmi piskótaszelet
4féle
30g
4300 Ft/kg



399 Ft
+50 Ft visszaváltási díj

Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley
szénsavas üdítőital
több ízben
0,5l
798 Ft/l



1 799 Ft

Violeta toalettpapír
többféle, 3rétegű
16tekercs
112 Ft/tekercs



999 Ft

Coccolino öblítő,
többféle
943-966ml
1034-1059 Ft/l

Reál25

KIEMELT
BESZÁLLÍTÓI AJÁNLAT
MEGFIZETHETŐ
MINŐSÉG

KERESD
ŐSSZEL IS A
JÓ ÁRAKAT!

Keresd kiemelt beszállítóink
termékeit szeptemberben!



Reál Pont

AI GENERATED

EZÉRT
MEGÉRI
BEUGRANI!

Magyar tejföl
20%
800g
1124 Ft/kg



899Ft

Falusi Esl tej
2,8% , palackos
1l
399 Ft/l

10
REÁL NYERŐ
TÍZEZ



399Ft

Milka Csokoládéital
többféle
250ml
Kuponnal: 1996 Ft/l
Kupon nélkül: 2396 Ft/l



REÁL APP+
KUPONNAL

499Ft

REÁL APP+ KUPON NÉLKÜL
599Ft

Rama
sütőmargarin
mini téglák
többféle
250g
1556 Ft/kg

LÁTTAD
A TÉVÉBEN?

UGORJ BE
A Reál -BA!



389Ft

Falusi vajkrém
natúr
200g
2745 Ft/kg



549Ft

Danone Actimel joghurtital
többféle
4x100g
1548 Ft/kg



619Ft

Medve sajt
natúr
140g
3564 Ft/kg

LÁTTAD
A TÉVÉBEN?

UGORJ BE
A Reál -BA!



499Ft

Mizo Túró Rudi duo
tej
2x15g
5967 Ft/kg



179Ft

Milli krémtúró
többféle
90g
2211 Ft/kg



199Ft

Tauris szalámi szeletelt
többféle
55g
3982 Ft/kg



219Ft

Gyulai májas
klasszikus, majoránna,
medvehagymás
125g
2072 Ft/kg



259Ft

Krasno Amálka sonka
szeletelt
100g
4790 Ft/kg



479Ft

Kométa Kemencés Sült
felvágott, többféle
90-100g
5790-6433 Ft/kg



579Ft

Reál Sertésvirslí
kg
1990 Ft/kg

10
REÁL NYERŐ
TÍZES



199Ft/10dkg

! KIEMELT
AJÁNLAT

Pick Pickolino virslí
klasszik, sajtos
140g
3207 Ft/kg



449Ft

Falusi Disznósajt
kg
2490 Ft/kg

10
REÁL NYERŐ
TÍZES



249Ft/10dkg

Új Palini hagyományosan
fűstölt csemegezalonna
kg
2490 Ft/kg



249Ft/10dkg

Falusi fűstölt főtt tarja
kg
3490 Ft/kg

10
REÁL NYERŐ
TÍZES



349Ft/10dkg

Pick Téliszalámi
kg
8490 Ft/kg



849Ft/10dkg

Farm Frites Gyorsfagyasztott
hasábburgonya sütőben süthető
klasszik, hullámos
750g
Kuponnal: 932 Ft/kg
Kupon nélkül: 1065 Ft/kg



REÁL APP+
KUPONNAL

699Ft

REÁL APP+ KUPON NÉLKÜL
799Ft

Vénusz étolaj
többféle
1l
899 Ft/l



899 Ft

Reál 8 tojasos száraztészta
Cérnametélt, Szélesmetélt
500g
1898 Ft/kg



949 Ft

Agrico Magyaros
Csülkös vagdalt
130g
2146 Ft/kg



279 Ft

Kochs Majonéz,
Paprikakrém csemege,
csípős
150g
3460 Ft/kg



519 Ft

**! KIEMELT
AJÁNLAT**

Reál Ketchup
480g
Kuponnal 1415 Ft/kg
Kupon nélkül 1623 Ft



10
REÁL NYERŐ
TÍZEZ

REÁL APP+
KUPONNAL
679 Ft

REÁL APP+ KUPON NÉLKÜL
779 Ft

Szatmár Aranya
csemegeuborka
6-9cm
350g
1997 Ft/kg



699 Ft

Reál Csiperkegomba
szeletelt, konzerv
210g
2852 Ft/kg



599 Ft

Maggi ételízesítő kocka
többféle
120g
5575 Ft/kg



669 Ft

Delikát Ételízesítő
250g
3196 Ft/kg



799 Ft

Lucullus fűszerkeverék
10féle
22-50g
4580-10409 Ft/kg



229 Ft

Reál pudingpor
vanília, csokoládé,
puncs, szamóca
40-49g
1122-1375 Ft/kg



55 Ft

Balaton szelet
ét, tej, citromos, mogyorós
27g
5148 Ft/kg



139 Ft

Quickie mini croissant
kakaós, vaníliás,
meggyes
65g
3523 Ft/kg



229 Ft

Haribo gumicukor
20féle
75-100g
3490-4653 Ft/kg



349 Ft

Negro
többféle
140g
4279 Ft/kg



599 Ft

Tibi táblás csokoládé
15féle
80-100g
4190-5238 Ft/kg



419 Ft

Urban Classics nápolyi
többféle
160-180g
2939-3306 Ft/kg



529 Ft

Gullon cukormentes keksz
Dorada, Maria, rostdús,
kakaós keksz
krémtöltelékekkel
147-200g
2995-4075 Ft/kg



599 Ft

Nestlé gabonapehely
többféle
225-250g
3436-3818 Ft/kg



859 Ft

Lindt Lindor
csokoládé golyók
Milk, Assorted
137g
14591 Ft/kg



1 999 Ft

Foody chips
többféle
40g
4975 Ft/kg



199 Ft

Cheetos
többféle
30-43g
6023-8633 Ft/kg



259 Ft

Snacktural bruschetta
2féle
150g
5993 Ft/kg



899 Ft

**Pickwick tea
többféle
30-50g
11980-19967 Ft/kg**



599 Ft

**Nescafé 2:1, 3:1
instant kávé
többféle
10x8g-10x16,5g
4721-9738 Ft/kg**



779 Ft

**Eduscho Family
instant kávé
100g
Kuponnal: 9990 Ft/kg
Kuponnálkül: 10990 Ft/kg**



999 Ft

1 099 Ft

**Paloma, Karaván
őrölt kávé
225g
5329 Ft/kg**



1 199 Ft

**Reál szénsavas ízesített víz
Citrom
1,5l
119 Ft/l**



179 Ft

+50 Ft visszaváltási díj

**Emese ásványvíz
Dús, Mentés
1,5l
79 Ft/l**



119 Ft

+50 Ft visszaváltási díj

**Kőbányai sör
dobozos
0,5l
638 Ft/l**



319 Ft

+50 Ft visszaváltási díj

**Dreher Gold sör
dobozos
0,5l
738 Ft/l**



369 Ft

+50 Ft visszaváltási díj

**Gösser Premium sör
dobozos
0,5l
798 Ft/l**



399 Ft

+50 Ft visszaváltási díj

**Jack Daniels Whiskey 35-40%
többféle
0,7l
Kuponnal: 10284 Ft/l
Kupon nélkül: 10713 Ft/l**



**REÁL APP+
KUPONNAL**

7 199 Ft

+50 Ft visszaváltási díj

REÁL APP+ KUPON NÉLKÜL

7 499 Ft

**! KIEMELT
AJÁNLAT**

**Jägermeister 33-35%
Classic, Narancs
0,5l
9798 Ft/l**



50 Ft

4 899 Ft

+50 Ft visszaváltási díj

Vaseline testápoló
többféle
400ml
3748 Ft/l



1 499 Ft

Rexona izzadásgátló
dezodor
többféle
150ml
5327 Ft/l



799 Ft

Melody krémszappan
többféle
1000ml
659 Ft/l



659 Ft

o.b. ProComfort tampon
többféle
16db
81 Ft/db



1 299 Ft

Coca-Cola, Coca-Cola
Zero, Fanta
szénsavas üdítőital
2x1,75l
343 Ft/l



1 199 Ft

Fuze Tea
több ízben
1,5l
279 Ft/l



419 Ft

Tento Kéztörölő
többféle, 3rétegű
2tekeres
335 Ft/tekeres



669 Ft

Hell New Gen Drink,
Hell energiatital
több ízben
0,25l
956 Ft/l



239 Ft

Capri Sun gyümölcsital
több ízben
0,2l
1095 Ft/l



219 Ft

Topjoy gyümölcsital
több ízben
1l
529 Ft/l



529 Ft

Márka gyümölcsital 25%
több ízben
1,5l
293 Ft/l



439 Ft

**Ariel mosópor, gél,
kapszula
többféle**
1800ml; 30db; 2,2kg
2111 Ft/l; 127 Ft/darab,
1727 Ft/kg



3 799 Ft

**! KIEMELT
AJÁNLAT**

**Violeta öblítő
többféle**

1,7 L

Kuponnal: 764Ft/1Kuponnélkül: 823Ft/l



**REÁL APP+
KUPONNAL**

1 299 Ft

REÁL APP+ KUPON NÉLKÜL
1 399 Ft

**Persil mosópor,
kapszula, gél
többféle**

22db; 1,35-1,485l; 1,65kg
136Ft/darab; 2020-2221Ft/l,
1818 Ft/kg



2 999 Ft

**Lenor öblítő
többféle**
1239-1491ml
1140-1371 Ft/l



1 699 Ft

**Jar mosogatógép kapszula
többféle**
31-45db
91-132 Ft/db



4 099 Ft

**Duck WC-tisztító
fertőtlenítő folyadék
többféle**
750ml
999 Ft/l



749 Ft

**Reál citromsavas
vízkőoldó**
1000ml
749 Ft/l



**10
REÁL NYERŐ
TÍZES**

749 Ft

**Protect rágcsálóirtó
granulátum**
150g
7327 Ft/kg



1 099 Ft

**Reál kutyaszalámi
többféle**
1000g
499 Ft/kg



499 Ft

**Reál Szemeteszák 110l
10db
roll**
32 Ft/darab



**10
REÁL NYERŐ
TÍZES**

319 Ft

Tároló doboz szett
3x1360ml
899 Ft/szett



899 Ft

Az újságot kiadja a Kelet-Alfi-Ker Kft., a Reál Hungária Élelmiszer Kft. mint a Reál hálózat régiós központjai.

A kiadvány érvényes az általuk ellátott üzletekre. Lásd: www.alfi.hu; www.real.hu

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendőek. A termék képek között előfordulhatnak illusztrációk.

Azesetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Üzleteink készlete és választéka eltérő lehet. Csemegepultos ajánlataink csemegepulttal rendelkező boltokban érhetőek.

Kuponos ajánlataink azokban a Reál Pont üzletekben válthatók be, ahol a Reál app+ elérhető. Üzletlista: Reál app+ vagy www.real.hu/app-aloldal/